181
Le coffret de relayage NF CONTROLVENT est un Dispositif
Actionné de Sécurité (DAS). Il permet la commande en
puissance d’un ventilateur de désenfumage dans des conditions
de sécurité optimisées. Il est fait obligation d’utiliser des DAS
estampillés NF répondant aux critères de la norme NF S 61937-
1 et NF S 61-937-9, pour le désenfumage des ERP et IGH.
Outre la commande en puissance du ventilateur, le coffret de

(KW)(1)
Intensité
AC-23
(A)(1)
Contact
auxiliaire
IP
Capacité de
raccordement
(câble rigide
(mm²))
Dimensions
du boitier
(h-l-p)
801008 IPSE-8 8 3 6.5 13.3 1 NO, 1 NC 65 1 - 2.5 137x80x110
801021 IPSE-21 21 3 15 32 1 NO, 1 NC 65 1.5 - 6 180x100x115
801042 IPSE-42 42 3 30 63 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 240x160x139
801066 IPSE-66 66 3 55 100 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 280x200x169
801106 IPSE-106 106 3 75 160 1 NO, 1 NC 65 25 - 70 (95)(2) 375x250x225
801130 IPSE-130 130 3 90 250 1 NO, 1 NC 64 25 - 185 375x250x225
801166 IPSE-166 166 3 132 250 1 NO, 1 NC 64 25 - 185 500x375x225
801266 IPSE-266 266 3 200 400 1 NO, 1 NC 64 35 - 240 750x375x275
802008 IPDE-8 8 6 6.5 13.3 1 NO, 1 NC 65 1 - 2.5 137x80x110
802021 IPDE-21 21 6 15 32 1 NO, 1 NC 65 1 - 6 180x100x135
802042 IPDE-42 42 6 30 63 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 240x160x204
802066 IPDE-66 66 6 55 100 1 NO, 1 NC 65 2.5 - 35 280x200x204
802106 IPDE-106 106 6 75 160 1 NO, 1 NC 64 25 - 70 (95)(2) 375x375x275
802154 IPDE-154 154 6 132 231 1 NO, 1 NC 64 150 - 185(3) 750x375x275M
ot
eu
r 2
 v